ZANMOR'S MUSEUM & FOUNDATION
NIT 900.745.662-8
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ACTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
BANCOS
Banco de Colombia - Ahorros
ACTIVOS TANGIBLES
EQUIPO DE OFICINA
Computador y muebles

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR
Préstamo para gastos administrativos
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
APORTES SOCIALES
RESULTADOS DEL EJERCICIO
Excedentes del ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Pérdidas Acumuladas
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

FRANCOISE PHILIPPE EP. ZAMOR
Representante Legal
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9.926

9.926
450.000

450.000
459.926

14.929.114

14.929.114

728.702

- 166.831

- 15.031.059
- 14.469.188

459.926
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ALBERT OSORIO TORRES
Contador T.P. 45.806-T

ELENA FORERO CORTES
Revisora fiscal T.P. 36.204-T



ZANIOR'S MUSEUM & FOUNDATION
NIT 900.745.662-8
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVOS A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

INGRESOS
OPERACIONALES 1.500.000
OTRAS ACTIVIDADES DE ATENCION EN INSTITUCIONES 1.500.000
Atencion en instituciones con alojamiento
Donaciones personas naturales 1.500.000
GASTOS
OPERACIONALES DE ADMINISTRACION 1.666.831
Alojamiento y manutencion 1.666.831
166.831

EXCEDENTES DEL EJERCICIO

-—-’-f'_::,*,.._....._.:..jm_____
L

ALBERT OSORIO TORRES

FRANCOISE PHILIPPE EP. ZAMOR
Contador T.P. 45.806-T

Representante Legal

ELENA FORERO CORTES
Revisora fiscal T.P. 36.204-T
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